

EMC-Ledelse ApS

Rosenlyparken 38, 2670 Greve

(CVR-nr. 39 78 26 34)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8/2 2024

Carsten Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMC-Ledelse ApS
Rosenlyparken 38
2670 Greve

CVR-nr.: 39782634

Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023

Direktion

Carsten Berg
Morten Feld

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 54.818. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.142.331	1.413.559
1 Personaleomkostninger	-1.212.196	-1.212.714
Andre driftsomkostninger	0	-37.643
Driftsresultat	-69.865	163.202
Andre finansielle indtægter	0	310
Andre finansielle omkostninger	-65	-2.476
Resultat før skat	-69.930	161.036
2 Skat af årets resultat	15.112	-24.367
ÅRETS RESULTAT	-54.818	136.669
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	300.000
Overført resultat	-54.818	-163.331
Anvendelse i alt	-54.818	136.669

Balance pr. 31. December 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender	12.900	12.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.900	12.900
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.900	12.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.124
Selskabsskat	48.000	16.103
Udskudt skatteaktiv	14.232	0
Andre tilgodehavender	127.630	199.999
Periodeafgrænsningsposter	4.500	6.393
Tilgodehavender i alt	194.362	258.619
Likvide beholdninger	248.097	614.387
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	442.459	873.006
AKTIVER I ALT	455.359	885.906

Balance pr. 31. December 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	172.785	227.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
EGENKAPITAL I ALT	212.785	567.603
2 Udskudt skat	0	880
HENSÆTTELSER I ALT	0	880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.375	18.533
Anden gæld	222.199	298.890
Kortfristet gæld i alt	242.574	317.423
GÆLD I ALT	242.574	317.423
PASSIVER I ALT	455.359	885.906

Egenkapitalforklaring

	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
To år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Overført resultat		
Saldo primo	227.603	390.934
Årets resultat	-54.818	-163.331
Saldo ultimo	172.785	227.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	300.000	700.000
Betalt udbytte	-300.000	-700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Saldo ultimo	0	300.000
Egenkapital ultimo	212.785	567.603

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.149.728	1.173.028
Pensioner	48.000	25.018
Andre udgifter til social sikring	14.468	14.668
Personaleomkostninger i alt	<u>1.212.196</u>	<u>1.212.714</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	34.897
Årets regulering af udskudt skat	-15.112	880
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-11.410
Skat af årets resultat i alt	<u>-15.112</u>	<u>24.367</u>

Morten Feld

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Feld

Direktør

På vegne af EMC-Ledelse ApS

ID: 184b7223-3d2d-4f4f-8f6c-041c420ab40e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 08:46:14

Underskrevet med MitID



Morten Feld

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Feld

Dirigent

På vegne af EMC-Ledelse ApS

ID: 184b7223-3d2d-4f4f-8f6c-041c420ab40e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 08:46:14

Underskrevet med MitID



Carsten Berg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Berg

Direktør

På vegne af EMC-Ledelse ApS

ID: 415256be-0539-4261-ba97-1c4c59ae2d01

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 16:38:31

Underskrevet med MitID



Boye Gregers Rynord

Navnet returneret af dansk MitID var:

Boye Gregers Rynord

Statsautoriseret revisor

På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...

ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2024 kl.: 07:36:01

Underskrevet med MitID

